resurrectioncm suam manifestare coepit. Hora

tertia condemnatus ad crucem est, scxta cru-

cifixus, nona obiit, vespera prius mysteria coe-

nae perfecit, et postea die sequenti depositus

est de cruce, et hora Completorii fortc prius

comprehcnsusest, et postea quievit in sepul-

chro ; do quibus multa vidcri possunt in citatis

auctoribus, quae in sumraam redigit Glossa,

in c. 1 Celeb. Miss. Si quis autem recte consi-

dcrct, tam facile possunt hcec mysteria ac-

commodari ad oetonarium numerum, sicut

ad septcnariura. Addendura vero cst, omnes

nocturnas Christi passioncs post comprclien-

sionem ejus^per moduui unius passionis con-

tinuae peractas fuisse sine notabili divisione,

aut mysterio aliquarum actionum, et ideo

per unam Jiorara nocturnara magis extensam

rcprjfsentari, sive illa ex solis nocturnis et

Laudibus, sive ex solis nocturnis constare di-

catur.

7. Mcdia opinio concedens antiqua consue-

tudini octcnas\ prccsenti vero sfptenas horas.—
Piopfer ulriusque opinionis fundameuta, alii

Doctores distinctione utuntur, dicuntque olim

fuisse octo horas canonicas, quando nocturni

propria oratione concludebantur, et Laudes

postea diverso fempore dicebantur, quia hoc

probant motiva priinae opinionis : ef ita tunc

fuisse septera horas diurnas, et unara tantum

nocfurnam ; at nunc duas horas, nocfurnam,

scilicet, ct priraara diurnara in unara noctur-

nara coaluisse, et sic jara tautum esse septem,"

unara noctis et sex diei, vel unam nocfis, et

quatuor dici, et duas duorum crepusculorum.

Ita fcrc Turrccr., in leg. S. Benedicfi, fract.

73, cf in dicto c. Preshyter, 91 d., ct sequi-
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ur Azor, lib. 10, o. i ; ct favet Hugo Vict.,

lib. 'i de Eccl. ofBc, c. 2, qui ait, nunc nou

dici orationem in fino nocturnorum, quia

;non separantur a Laudibus, sed conjunctim,

let per raodum unius dicuntur. Et c. G ,
post

relatam antiquam cousuctudinera, sccundum

quam erant octo boraj, subdit : Nostra autem

consuetudo Mmance parcens infirmitati. el la-

bori, officio prrrdicto (id cst, nocturnis) laiides

matulinas continuat, et oratione una duo clau-

\dit officia, utique in unum illa rcdigens. Hanc

[fere distinctionem scquitur Marccll. , c. 6,

n. 15, licet aliter illam explicet ; ait enim

apud monacbos octo essc boras canonicas, et

non septem, quia separant oranino nocturnos

a Laudibus, et propria orationc illam noctur-

nam horam concludunt. Et aliam faciunt

quasi propriara matutinam, inchoantes Lau-